sHTPRO

PROFESSIONAL OUTDOOR LIGHTING

Onyx 30 RS 12V

Numeéro d'article

EAN Code

Garantie (année)
Application

Dimensions HxL x P
Matériel

Couleur

Puissance

Lumen

Couleur claire

Kelvin (température de couleur)
Classe IP

Longueur du cable (metre)
Poids du produit (kg)

Classe de protection

Température ambiante minimale (°C)

Température ambiante maximale (°C)

Angle d'éclairage (degrés)

Nombre de luminaires dans un pack

Diametre de percage
A vie (heures)
CRI

Dimmer

Convient pour un gradateur externe

Passable
Compatible AC/DC
Type de cable
Epaisseur du cable
Connecteur male
Connecteur femelle

Accessoires fournis

240D
8719979284350

6

Terrasse, Allée, Chemin, Toit, Escalier
59 mm x 45 mm x 45 mm
Stainless steel 316
Gris argent

0.5

4

Blanc chaud

2700 K

IP67

1

0.177

1

-20

45

65 £

1

30

25000

83

Non

Non

Oui

Oui

HO5RN-F

20AWG

Non

Non

Verre alvédlé, Connecteur F

«



Formulaire

Substrat

Direction de la lumiere
Smart

Réglable

Immergé

Description source de lumiere

Circulaire

Bois, Tuile

Vers le haut

Non
Non

Non

SMD LED 6x warm white 12V 0,5W

Nombre de sources lumineuses par lampe 1

Source de lumiere incluse

Effet de lumiere

Oui

0,2M
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