

Onyx 30 RS 12V



Numéro d'article	240D
EAN Code	8719979284350
Garantie (année)	6
Application	Terrasse, Allée, Chemin, Toit, Escalier
Dimensions H x L x P	59 mm x 45 mm x 45 mm
Matériel	Stainless steel 316
Couleur	Gris argent
Puissance	0.5
Lumen	4
Couleur claire	Blanc chaud
Kelvin (température de couleur)	2700 K
Classe IP	IP67
Longueur du câble (mètre)	1
Poids du produit (kg)	0.177
Classe de protection	III
Température ambiante minimale (°C)	-20
Température ambiante maximale (°C)	45
Angle d'éclairage (degrés)	65 ∠
Nombre de luminaires dans un pack	1
Diamètre de perçage	30
À vie (heures)	25000
CRI	83
Dimmer	Non
Convient pour un gradateur externe	Non
Passable	Oui
Compatible AC/DC	Oui
Type de câble	H05RN-F
Épaisseur du câble	20AWG
Connecteur mâle	Non
Connecteur femelle	Non
Accessoires fournis	Verre alvéólé, Connecteur F

Formulaire	Circulaire
Substrat	Bois, Tuile
Direction de la lumière	Vers le haut
Smart	Non
Réglable	Non
Immergé	Non
Description source de lumière	SMD LED 6x warm white 12V 0,5W
Nombre de sources lumineuses par lampe	1
Source de lumière incluse	Oui

Effet de lumière

